
  
 

 

 

 

 

 

 
OGGETTO: IMPEGNO SPESA PER ASSISTENZA ANNUALE AI SERVIZI SITEC E CDU 
(LOGIS S.R.L.) PER L’ANNO 2019. 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 

PREMESSO che con proprio provvedimento n.241/2015 veniva affidato, la fornitura del sistema 
informativo territoriale e cdu e relativa assistenza (SITEC), mediante procedura negoziata in economia 
con affidamento diretto ai sensi dell’ex art.125 comma 11 del D. Lgs 163/2006 e art. 7 e 9 del 
Regolamento Comunale dei procedimenti di spesa in economia; 

 RITENUTO, pertanto indispensabile, impegnare la somma di € 3.050,00, per procedere al successivo 
pagamento, relativamente all’assistenza annua del canone per la gestione del servizio di che trattasi; 
VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 12-04-2019 con la quale viene approvato il 
Bilancio 2019; 
CONSIDERATO che nel Bilancio Esercizio 2019 è disponibile uno stanziamento pari ad € 3.050,00; 
VISTA la propria competenza al presente atto, in esecuzione alla Determina Sindacale n.08/2019; 
RITENUTO che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consente di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. 
Lgs. N. 267/2000; 
VISTO il D.LGS n. 163/2006; 
VISTA la Legge 142/1990 nonché la L.R.48/1991 e L.R. n.30/2000; 
VISTO il D.Lgs n.267/2000; 
VISTO l’O.R.EE.LL. vigente; 

DETERMINA 
 

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati: 
DI  IMPEGNARE in favore della  LOGIS S.R.L., con sede a San Giuseppe Jato (PA) in via 

Terranova n.1, partita IVA n. 0609220820, la somma di €  3.050,00, IVA compresa; 
DI IMPUTARE la complessiva spesa di € 3.050,00  al Capitolo 10160302/1- SERVIZI PER 

ASSISTENZA INFORMATICA- del Bilancio 2019 (imp n. 1182 /2019) . 
DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione ha immediata esecuzione e viene inserita 

nella raccolta di cui all’art.183 C.9 del Decreto Legislativo n.267/2000, inoltre resterà affissa 
all’Albo Pretorio On-Line per quindici giorni consecutivi.                                                               

    
                           Il Responsabile dell’Area Tecnica 
                                                     F.to Ing. Quartana Francesco 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
Si appone il Visto di Regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi e per gli effetti 

dell’art.147 bis e art.184 del D. Lgs.18 agosto 2000 n. 267, come applicabile nell’Ordinamento 
Regionale.  

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to Dott. Fabio Termine 

 

 

PROVVEDIMENTO   
DEL  

 RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
N.280  

del 18-12-2019  

COMUNE DI CAMPOFIORITO 
Città Metropolitana di Palermo 

Via Antonio Gramsci, 90  

C.F. 84000210827- 


